ORD219-1015 Details PDF
Copyright © 2020 Distribuitor de încredere al componentelor electronice
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, clădirea comercială Gaylord, strada Lockhart 114-118, Wan Chai, Hong Kong
Standex-Meder Electronics ORD219-1015 Furnizor Standex-Meder Electronics Distribuitor Standex-Meder Electronics
Standex-Meder Electronics
Imaginea poate fi reprezentată. Vedeți specificațiile pentru
detalii despre produs.
NUMĂR PARC ORD219-1015
PRODUCĂTOR Standex-Meder Electronics
DESCRIERE SWITCH REED SPST-NO 500MA 100V
CONDIȚII LIBERE DE STARE / STARE ROHS Plumb fără RoHS / RoHS
CANTITATE VALABILA 124440 pcs
FIȘA CU DATE
TENSIUNE - COMUTARE DC 100V
TENSIUNE - COMUTARE AC 100V
TIP Glass Body
STILUL DE TERMINARE Axial
DIMENSIUNE - CORP 0.079" Dia x 0.472" L (2.00mm x 12.00mm)
SERIE ORD
TIMP DE ELIBERARE 0.05ms
LIMITA DE ELIBERARE -
PUTERE - EVALUAT 10W
AMBALARE Bulk
ALTE NUME
374-1273
4504601015
ORD219-1015-ND
ORD2191015
TEMPERATURA DE OPERARE -
OPERAȚI TIMPUL 0.4ms
UTILIZAȚI INTERVALUL 10 ~ 15AT
TIPUL DE MONTARE Through Hole
NIVELUL DE SENSIBILITATE LA UMIDITATE (MSL) 1 (Unlimited)
LUNGIME - ÎN GENERAL 1.744" (44.30mm)
CONDIȚII DE STARE FĂRĂ PLUMB / STARE ROHS Lead free / RoHS Compliant
ÎNĂLȚIMEA DEASUPRA BORDULUI -
DESCRIERE DETALIATA Glass Body Reed Switch SPST-NO 10 ~ 15AT Operate Range 10W 500mA (AC/DC) 100V Through
Hole
CURENT - COMUTARE 500mA (AC/DC)
CURENT - CARRY 1A (AC/DC)
CIRCUIT SPST-NO
CAPACITANȚĂ 0.3pF
ORD219-1015
Număr parc: ORD219-1015
Producator / Marca: Standex-Meder Electronics
Descrierea produsului SWITCH REED SPST-NO 500MA 100V
Foi de date:
Statutul RoHs Plumb fără RoHS / RoHS
Starea stocului 124440 pcs stock
Barca din Hong Kong
Calea de transport DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ORD219-1015.pdf
CERERE DE OFERTĂ
Specificațiile ORD219-1015
ORD219-1015.pdf
Etichete asemănătoare
produse asemanatoare
ORD2210V-2025
Producători:  Standex-Meder Electronics
Descriere:  SWITCH REED SPST-NO 1A 300V
In stoc:  128834 pcs
RFQ
ORD2210V30-35
Producători:  Standex-Meder Electronics
Descriere:  SWITCH REED SPST-NO 1A 300V
In stoc:  126159 pcs
RFQ
ORD213S-1-1015
Producători:  Standex-Meder Electronics
Descriere:  SWITCH REED SPST-NO 100MA 24V
In stoc:  54727 pcs
RFQ
ORD2210-1020
Producători:  Standex-Meder Electronics
Descriere:  SWITCH REED SPST-NO 700MA 150V
In stoc:  4569 pcs
RFQ
ORD2211-2030
Producători:  Standex-Meder Electronics
Descriere:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 100V
In stoc:  129228 pcs
RFQ
ORD213-2030
Producători:  Standex-Meder Electronics
Descriere:  SWITCH REED SPST-NO 100MA 24V
In stoc:  80556 pcs
RFQ
ORD2212-2030
Producători:  Standex-Meder Electronics
Descriere:  SWITCH REED SPST-NO 200MA 100V
In stoc:  3053 pcs
RFQ
ORD211-2030
Producători:  Standex-Meder Electronics
Descriere:  SWITCH REED SPST-NO 100MA 24V
In stoc:  119933 pcs
RFQ
ORD2210V-2530
Producători:  Standex-Meder Electronics
Descriere:  SWITCH REED SPST-NO 1A 300V
In stoc:  127926 pcs
RFQ
ORD213S-1T-1015
Producători:  Standex-Meder Electronics
Descriere:  SWITCH REED SPST-NO 100MA 24V
In stoc:  93735 pcs
RFQ
ORD213-1520
Producători:  Standex-Meder Electronics
Descriere:  SWITCH REED SPST-NO 100MA 24V
In stoc:  73324 pcs
RFQ
ORD213-1015
Producători:  Standex-Meder Electronics
Descriere:  SWITCH REED SPST-NO 100MA 24V
In stoc:  76438 pcs
RFQ